СОВЕТ
КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят восьмое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 17

От 05 ноября  2015 года
с. Канаевка

О внесении изменений в решение Совета Канаевского
муниципального образования о 01.06.2012 г. №20
«Об утверждении Правил благоустройства на территории
Канаевского муниципального образования»

	Совет Канаевского муниципального Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. В Решение №20 от 01.06.2012 г. Совета Канаевского муниципального образования «Об утверждении Правил благоустройства на территории
Канаевского муниципального образования» внести  следующие изменения и дополнения:
1.1. Глава 3, абзац 38 дополнить абзацем следующего содержания:
 	Запрещается размещение на административных зданиях,  жилых и нежилых домах, опорах линий электропередач, газопроводов и т.п. каких-либо надписей, содержащих рекламные объявления (информацию с предложением продаж, услуг и работ, в том числе номера телефонов адресов и  другую информацию. За нарушением данного правила собственников, балансодержателей, допустивших нарушение данных норм, привлекать к административной ответственности.
2. Решение обнародовать в библиотеках сел Канаевского муниципального образования.
3. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава  Канаевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района                                                                                                        Саратовской области                                                                     А.А. Быков